
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   РІШЕННЯ  
 

від 30.08.2024  року                     селище Ворохта                                № 68 
 

 

Про вихід із членів особистого  

селянського господарства 

 

Керуючись ст.12 Земельного Кодексу України, Законом України «Про 

особисте селянське господарство», ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Столяр М.Ю. про виключення з 

членів особистого селянського господарства, беручи до уваги те, що земельні 

ділянки для ведення особистого селянського господарства, перебувають у 

власності інших осіб, виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради  
 

ВИРІШИВ:  
 

1. Надати дозвіл Столяр М. Ю., жительці ХХХ на вихід з членів особистого 

селянського господарства, для ведення якого використовується земельна ділянка 

площею 0,6 га, яка перебуває у користуванні батька заявниці Коренюка Ю. Д.. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ архітектури, 

будівництва, житлово-комунального господарства та земельних відносин 

Ворохтянської селищної ради (С. Сіщук). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                             Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


